visszafizetésére  szolgáló  biztosíték  biztosítási  kötvényszám:  VBB  104224/195978,  biztosított
összeg: 21000000 Ft, azaz huszonegymillió forint; a hazautaztatás és a kényszerű kint tartózkodás
finanszírozására  szolgáló  biztosíték  biztosítási  kötvényszám:  VBB  98407/185730,  biztosított
összeg:  2100000  Ft,  azaz  kettőmillió-egyszázezer  forint;  valamint  a  belföldi  utazásszervezés
vagyoni biztosíték biztosítási  kötvényszám: VBB 101170/190687,  biztosított összeg:  550000 Ft,
azaz  ötszázötvenezer  forint.  A  biztosítást  nyújtó  biztosító:  Aegon  Magyarország  Általános
Biztosító  Zrt.  (székhely:  1091  Budapest,  Üllői  út  1.,  Cg.  01-10-041365).  A  vagyoni  biztosíték
területi hatálya az Eurotrip Utazási Iroda Kft. által belföldre és külföldre szervezett valamennyi